
Milomir Milovanović - Miki (Шишко) http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357, +387 66 208 161

Splash Meet Manager 11, Version 11.1.12900 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 14.02.2011 16:45 - Stranica 1

Montenegro Mimosa CUP (25m)
Herceg Novi, 12. - 13.2.2011

Disciplina 29 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
13.02.2011 - 11:35 Rezultati
MRMC 49.84 LENĐER Ivan SRB 2009
MNE Otvoreno 51.94 KRIVOKAPIĆ Drago HN Zrenjanin (SRB) 2009
MNE - 12 1:04.82 MITROVIC M.
MNE - 14 58.90 MIHAJLOVIC D.
MNE - 16 54.98 LAKICEVIC I.
MNE - 18 53.49 TERZIC A.
Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R. Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status

16 godina i mlađi

1. OMIĆEVIĆ Antonio 95 HPS, Zagreb 53.36 660
2. MAHIĆ Josip 95 HPS, Zagreb 53.97 638
3. SALMA Danijel 95 Proleter, ZR 58.28 506
4. OBERAN Bruno 95 Jug, DU 58.32 505
5. VIOLIĆ Maro 96 Jug, DU 58.70 495
6. ĐURIĆ Damir 95 Jug, DU 59.77 469
7. HOXHA Jurgen 96 Teuta - Durres 59.78 469
8. DHIMGJINI Johan 95 Teuta - Durres 1:00.34 456
9. NOCKA Dhimiter 96 Tirana Delfina S. 1:00.54 452

10. LONAC Karlo 96 Jug, DU 1:01.37 434
11. KOVAČ Stefan 95 Jadran, HN 1:02.00 421
12. MAKSIMČEV Aleksandar 95 Proleter, ZR 1:02.23 416
13. DILBEROVIĆ Dino 96 Jug, DU 1:02.89 403
14. ĐOVIĆ Luka 97 Jug, DU 1:02.92 402
15. BOJANIĆ Marko 96 Jadran, HN 1:03.52 391
16. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 1:04.40 375
17. MECE Klavio 96 Tirana Delfina S. 1:04.49 374
18. BLAGOJEVIĆ Dragoljub 95 Jadran, HN 1:04.53 373
19. BLAGOJEVIĆ Ognjen 97 Jadran, HN 1:04.63 371
20. VIDOJEVIĆ Mihael 98 Jug, DU 1:04.85 367
21. ZHUPAJ Enea 97 Teuta - Durres 1:05.45 357
22. DRAGIĆ Đivo 96 Jug, DU 1:05.88 351
23. MARIĆ Adis 95 Velež, MO 1:07.17 331
24. ALEKSI Franc 98 K.S.Tirana, TI 1:08.22 316
25. KAPOR Miran 96 Velež, MO 1:08.41 313
26. XHUKRI Lorin 96 K.S.Tirana, TI 1:08.66 310
27. MASLE Stjepo 95 Jug, DU 1:09.11 304
28. CEKA Joan 97 Teuta - Durres 1:09.29 301
29. SLAVIĆ Aljoša 96 Leotar, TR 1:10.61 285
30. MAHMUTI Binad 99 K.S.Tirana, TI 1:11.96 269
31. RADOŠ Arman 95 Velež, MO 1:13.44 253
32. KARAČIĆ Josip 98 Jug, DU 1:13.87 249
33. MAMIĆ Mihovil 98 Jug, DU 1:14.37 244
34. KORBI Marko 95 K.S.Tirana, TI 1:15.64 232
35. BRAICA Bartol 99 Jug, DU 1:17.06 219
36. POPOVIĆ Ilija 98 Jadran, HN 1:17.19 218
37. STASTOLI Enes 98 K.S.Tirana, TI 1:17.68 214
38. BARDHI Marsold 97 K.S.Tirana, TI 1:18.35 208
39. HOXHA Harvi 97 K.S.Tirana, TI 1:20.63 191
40. RAKIPI Joni 99 K.S.Tirana, TI 1:21.56 185
41. KAPO Enio 97 Iliria - Durres 1:22.20 180
42. BERDAKU Frenc 00 Iliria - Durres 1:22.84 176
43. DVORANI Klajdi 97 K.S.Tirana, TI 1:25.02 163
44. MIĆOVIĆ Stefan 98 Jadran, HN 1:25.06 163
45. ILIĆ Filip 98 Jadran, HN 1:25.14 162
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Montenegro Mimosa CUP (25m)
Herceg Novi, 12. - 13.2.2011

Disciplina 29, Dečaci, 100m Slobodno/Free, 16 godina i mlađi

Rang Prezime i ime G.R. Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status

46. MAZE Arlind 00 Tirana Delfina S. 1:26.84 153
47. NACI Spiro 97 K.S.Tirana, TI 1:27.53 149
48. BISMILJAK Boško 01 Budva M-tel, BU 1:27.67 149
49. STILLO Joan 96 K.S.Tirana, TI 1:28.80 143
50. BAZO Eno 98 K.S.Tirana, TI 1:29.02 142
51. STANOJEVIĆ Đorđe 02 Primorac, KO 1:30.39 136
52. DERETIĆ Janko 99 Leotar, TR 1:30.87 134
53. TELEBAK Nikola 00 Leotar, TR 1:31.09 133
54. MUJALI Ron 00 Iliria - Durres 1:31.73 130
55. GOGA Spiro 01 Iliria - Durres 1:31.84 129
56. GAJO Egi 98 Iliria - Durres 1:32.29 127
57. VOJVODA Josip 00 Jug, DU 1:32.82 125
58. BLAGOJEVIĆ Igor 00 Jadran, HN 1:33.24 124
59. LUMI Endri 00 Wilson - Tirana 1:34.02 121
60. GRESI Aleksander 00 Iliria - Durres 1:35.83 114
61. KIRIGIN Toni 00 Jug, DU 1:36.05 113
62. DURSUN Aleksa 98 Jadran, HN 1:36.91 110
63. VELI Ergi 01 Partizani, TI 1:39.98 100
64. TUSHA Arber 00 K.S.Tirana, TI 1:40.30 99
65. GARDAŠEVIĆ Drago 99 Jadran, HN 1:40.99 97

DISK HAJDARI Henri 98 K.S.Tirana, TI 1:57.32
Nije.st. KADIU Klejdi 03 Iliria - Durres
Nije.st. ŽUVELA Antonio 96 Jug, DU
Nije.st. DEVAJA Ardit 97 Priština, PR

Otvoreno

1. SILJEVSKI Radovan 86 Vojvodina, NS 50.23 791
2. STOJANOVIĆ Boris 89 Vojvodina, NS 52.94 675
3. KRIVOKAPIC Drago 89 Leotar, TR 53.35 660
4. OMIĆEVIĆ Antonio 95 HPS, Zagreb 53.36 660
5. MAHIĆ Josip 95 HPS, Zagreb 53.97 638
6. PEPAJ Jon 91 Tirana Delfina S. 55.26 594
7. FICI Jurgen 93 Teuta - Durres 56.40 559
8. SALMA Danijel 95 Proleter, ZR 58.28 506
9. OBERAN Bruno 95 Jug, DU 58.32 505

10. VIOLIĆ Maro 96 Jug, DU 58.70 495
11. MALAJ Sidrit 93 K.S.Tirana, TI 59.61 473
12. ĐURIĆ Damir 95 Jug, DU 59.77 469
13. HOXHA Jurgen 96 Teuta - Durres 59.78 469
14. DHIMGJINI Johan 95 Teuta - Durres 1:00.34 456
15. NOCKA Dhimiter 96 Tirana Delfina S. 1:00.54 452
16. LONAC Karlo 96 Jug, DU 1:01.37 434
17. MANJURA Adnan 94 Velež, MO 1:01.92 422
18. KOVAČ Stefan 95 Jadran, HN 1:02.00 421
19. MAKSIMČEV Aleksandar 95 Proleter, ZR 1:02.23 416
20. DILBEROVIĆ Dino 96 Jug, DU 1:02.89 403
21. ĐOVIĆ Luka 97 Jug, DU 1:02.92 402
22. BOJANIĆ Marko 96 Jadran, HN 1:03.52 391
23. MILADINOVIĆ Gradimir 93 Leotar, TR 1:03.96 383
24. MIRDINJA Nemanja 95 Leotar, TR 1:04.40 375
25. KOVAČEVIĆ Filip 94 S.Star 2000, BG 1:04.41 375
26. DULIĆ Marko 93 Jadran, HN 1:04.44 375
27. MECE Klavio 96 Tirana Delfina S. 1:04.49 374
28. BLAGOJEVIĆ Dragoljub 95 Jadran, HN 1:04.53 373
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Montenegro Mimosa CUP (25m)
Herceg Novi, 12. - 13.2.2011

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R. Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status

29. BLAGOJEVIĆ Ognjen 97 Jadran, HN 1:04.63 371
30. VIDOJEVIĆ Mihael 98 Jug, DU 1:04.85 367
31. RADINOVIĆ Bojan 91 S.Star 2000, BG 1:05.11 363
32. ZHUPAJ Enea 97 Teuta - Durres 1:05.45 357
33. DRAGIĆ Đivo 96 Jug, DU 1:05.88 351
34. MARIĆ Adis 95 Velež, MO 1:07.17 331
35. ALEKSI Franc 98 K.S.Tirana, TI 1:08.22 316
36. KRISTAFI Renis 94 Partizani, TI 1:08.31 314
37. KAPOR Miran 96 Velež, MO 1:08.41 313
38. XHUKRI Lorin 96 K.S.Tirana, TI 1:08.66 310
39. MASLE Stjepo 95 Jug, DU 1:09.11 304
40. CEKA Joan 97 Teuta - Durres 1:09.29 301
41. SLAVIĆ Aljoša 96 Leotar, TR 1:10.61 285
42. MAHMUTI Binad 99 K.S.Tirana, TI 1:11.96 269
43. HUTA Sendi 93 K.S.Tirana, TI 1:13.20 256
44. RADOŠ Arman 95 Velež, MO 1:13.44 253
45. KARAČIĆ Josip 98 Jug, DU 1:13.87 249
46. MAMIĆ Mihovil 98 Jug, DU 1:14.37 244
47. KORBI Marko 95 K.S.Tirana, TI 1:15.64 232
48. BRAICA Bartol 99 Jug, DU 1:17.06 219
49. POPOVIĆ Ilija 98 Jadran, HN 1:17.19 218
50. STASTOLI Enes 98 K.S.Tirana, TI 1:17.68 214
51. VOJINOVIĆ Vasilije 94 S.Star 2000, BG 1:17.76 213
52. BARDHI Marsold 97 K.S.Tirana, TI 1:18.35 208
53. HOXHA Harvi 97 K.S.Tirana, TI 1:20.63 191
54. RAKIPI Joni 99 K.S.Tirana, TI 1:21.56 185
55. KAPO Enio 97 Iliria - Durres 1:22.20 180
56. BERDAKU Frenc 00 Iliria - Durres 1:22.84 176
57. DVORANI Klajdi 97 K.S.Tirana, TI 1:25.02 163
58. MIĆOVIĆ Stefan 98 Jadran, HN 1:25.06 163
59. ILIĆ Filip 98 Jadran, HN 1:25.14 162
60. MAZE Arlind 00 Tirana Delfina S. 1:26.84 153
61. NACI Spiro 97 K.S.Tirana, TI 1:27.53 149
62. BISMILJAK Boško 01 Budva M-tel, BU 1:27.67 149
63. STILLO Joan 96 K.S.Tirana, TI 1:28.80 143
64. BAZO Eno 98 K.S.Tirana, TI 1:29.02 142
65. STANOJEVIĆ Đorđe 02 Primorac, KO 1:30.39 136
66. DERETIĆ Janko 99 Leotar, TR 1:30.87 134
67. TELEBAK Nikola 00 Leotar, TR 1:31.09 133
68. MUJALI Ron 00 Iliria - Durres 1:31.73 130
69. GOGA Spiro 01 Iliria - Durres 1:31.84 129
70. GAJO Egi 98 Iliria - Durres 1:32.29 127
71. VOJVODA Josip 00 Jug, DU 1:32.82 125
72. BLAGOJEVIĆ Igor 00 Jadran, HN 1:33.24 124
73. LUMI Endri 00 Wilson - Tirana 1:34.02 121
74. GRESI Aleksander 00 Iliria - Durres 1:35.83 114
75. KIRIGIN Toni 00 Jug, DU 1:36.05 113
76. DURSUN Aleksa 98 Jadran, HN 1:36.91 110
77. VELI Ergi 01 Partizani, TI 1:39.98 100
78. TUSHA Arber 00 K.S.Tirana, TI 1:40.30 99
79. GARDAŠEVIĆ Drago 99 Jadran, HN 1:40.99 97

DISK ČERKIĆ Dino 93 Velež, MO 1:24.21
DISK HAJDARI Henri 98 K.S.Tirana, TI 1:57.32

Nije.st. STANKOVIĆ Viktor 93 Jadran, HN
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Montenegro Mimosa CUP (25m)
Herceg Novi, 12. - 13.2.2011

Disciplina 29, Muški, 100m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R. Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status

Nije.st. KADIU Klejdi 03 Iliria - Durres
Nije.st. ŽUVELA Antonio 96 Jug, DU
Nije.st. DEVAJA Ardit 97 Priština, PR
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